2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________ 202_ г. № _____

О признании утратившими силу полностью или частично отдельных постановлений Правительства Ленинградской области

Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ленинградской области от 13 марта 2024 года № 165 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из областного бюджета Ленинградской области организациям, осуществляющим технический учет и инвентаризацию объектов недвижимого имущества, на возмещение затрат по предоставлению информации на бесплатной основе в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности» и признании утратившим силу постановления Правительства Ленинградской области от 30 мая 2023 года № 342»;
постановление Правительства Ленинградской области от 13 марта 2024 года № 167 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из областного бюджета Ленинградской области на возмещение затрат оператора государственной информационной системы Ленинградской области «Региональная геоинформационная система» в рамках реализации государственной программы Ленинградской области «Цифровое развитие Ленинградской области» и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области»;
пункты 8 и 9 постановления Правительства Ленинградской области от 3 декабря 2024 года № 853 «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Ленинградской области в сфере земельных отношений».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства Ленинградской области - председателя комитета финансов.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Губернатор
Ленинградской области                                                                      А.Дрозденко